Ex. s. sequenti.
¶ An dicta in prefationibus itelligantur repe
tita in sequentibus.

Idem respōdit. Que in pre
fationibus di
cuntur in stipulationib⁹ repetita intelliguntur.
¶ Op. C. de usur. l. per retentionē. Sol. dicit glo.
ibi ex interuallo. hic incōtinēti et vep. dicit vt sta
tim dicā. hic enīz loquit de his que dicunt in p̄
fationib⁹ hoc est in his que p̄tes p̄ueniūt ante
q̄ fiat p̄tractus seu stipulatio sup eadē: vt. s. de
pac. l. itē quia. s. fi. ibi nō loquunt de his q̄ dicit
tur in anteriori pte p̄tractus. an intelligant re
p̄tita in posteriori pte instri seu p̄tractus circa
alia de quo dixi in. s. grifogonus. ¶ Op. de. l. si
tibi libez. de ac. emp. et de ser. vr. p̄di. l. si binaz.
ibi in traditione nō intelligit repetita seruitus.
Sol. ibi ex interuallo facta fuit traditio. alias se
cus vt hic: et sic eoipso q̄ aliud est factū q̄ fuerit
actū in p̄fationibus p̄sumit error: vt. d. ll. et. l.
sed et si me putē. s. i. Idē in vltimis volūtariis:
vt. l. quoties in prin. et. s. i. et. ij. s. de here. insti. q̄
ergo vult p̄cludere q̄ videat actū dz pbare in p̄
fationibus actū esse. Itē p̄tractū infra modicuz
t̄ps secutū eē: vt hic pz. sed qui vult pbare erro
rem sufficit solū probare quod in p̄fationib⁹ di
ctū est et postea omīssum. Itē predicta nā nisi
repetitio vitaret: vt hic. Itē nisi inter alias per
sonas. ar. eius qd no. in. l. in repetēdis. de le. iij.

Idem respondit. Verbu⁹ p
misi: re

dactū in scriptis intelligit per stipulationē. h. d.
¶ Quero an i dubio videat actū iter p̄sentes.
.C. e. l. i. dicit q̄ sic. Alii dicit p̄trariū per. l. ij. C.
de statu. et ima. So. hic est de solēnitare intrinse
ca h̄bi. p̄misi: vt dixi. s. e. l. sciendū. qd ibi cessat.
Itē facit pro eis. C. e. l. optimā. et insti. de inuti.
stip. s. item h̄boz. So. ibi ad maiores cautelam
scribitur inter parentes actum esse.

Ex. l. sequenti.
¶ De Dictione si et cum.

Ita quis promisit
¶ Verbum qua die petiero nō denotat cō
ditionē sed magis admonitionem. h. d. Dixi ti
bi et feci te notare q̄ dicitio si. facit principaliter
p̄ditionē. dicitio cū. p̄ncipaliter t̄ps: vt. l. si titio.
q̄n dies le. ce. dixi in. l. ceterisim. s. eo. et. l. si decē
cū petiero. et satis q̄ dicitio quis vel qui adiun
cta h̄bo futuri t̄pis facit p̄ditōez: vt. l. stichus q̄
meus erit. s. de leg. i. et. l. nup. de leg. iij. ¶ Sed
q̄ro an faciat p̄ditionē p̄ncipaliter vt si. vel secu
dario vt cū. et dico q̄ est casus hic q̄ faciat p̄di
tionez ut dicitio cū. idē videt tenere glo. parua
in. l. stichū qui meus erit. et est casus in. l. i. de cō
di. et demō. et ibi plene dicam. ¶ Itē no. q̄ hec
dies qua petieris nō intelligit repetita in stipu
latione vsurarum. dixi in. s. grifogonus.

Seia cauit. Ex pte actoris ad ac
tionem p̄seruandā ad
mittit purgatio more itra modicū t̄ps si aduer
sarij nō interest. h. d. notabiliter. casus est etiam
bonus. ¶ Op. et videt q̄ alia debet requiri: vt
more purgatio et. vt. l. si insulam. s. e. glo. dicit
idē quod ibi. s. q̄ hic lis nō est p̄stata. dicit ne
bene gl. et nō ad casum nostri. s. quia hic loquit
in actore cui nō solet p̄statio litis nocere: vt. l.
nō dz. j. de re iudi. et. l. alia. j. de noua. si insulaz.
loquitur in reo. ¶ Op. de. l. traiectitē. s. de illo
.s. ti. i. et. l. magnā. C. de p̄trahē. et cōmit. stip. di
cit glo. in p̄trario nō admittit quia est dies et pe
na. hic nō nō est penalis. sed p̄tra istam glo. est
quia etiā hic est dies et pena. cū est dies in calen
dis est pena. s. fors cū vsuris. et t̄n admittit pur
gatio more dico q̄ hic vsura non apponitur vt
pena: sed vt fors apponitur. simile in. l. idemqz
.s. ij. s. mā. vel aliter quando est dies et pena nō
admittit purgatio more ad euitandā cōmissio
nem pene vt in cōtrario. sed quantū ad conser
dam mihi actionē. et tūc admittit purgatio mo
re vt hic. ¶ Op. de. l. thais. s. inter. s. de fideicō.
li. tetigi in. l. qui rome. s. flauius. s. e. vbi ex par
te actoris non admittit more purgatio. So. ad
actionē acquirēdā nō admittit purgatio: vt. l.
thais. s. inter. sed ad actionē cōseruandā sic vt
hic. latius explico materiam in. l. si insulam. s.
eodem titulo.

Ex. s. sequenti.

¶ An alienatione phibita in cōtractu phibeat
alienatio dominij particularis titulo singulari:
ibi. Henio. Et an prohibitio legalis impediāt
dominij translationez: ibi. Quero vtrum. Et an
prohibitio legis vel testatoris vel contrahentiū
de non alienando impediāt institutionez here
dis: ibi. Procedo. Et an si statutū phibeat nō
alienare in non alibratum possit non alibratus
heres institui: ibi. Per hoc. Et si ecclesia cōces
sit in emphiteosim cū hoc ne alienaretur in po
tētiore an ecclesia possit h̄re institui: ibi. Bone.

Ex lege. ¶ Prohibitio alienationis
in p̄tractu nō ipedit trāslatio
nē dñij: s3 p̄trafaciēs ad interesse teneatur. h. d.

fit vt intelli
gat de pre
sentia et per
stipulationē
tū die pau.
fio: etie vi
dise dubita
ri et pp hoc
factuz fuisse
statutum q̄
stet scriptu
re: et subdit
pau. idē esse
si instrumētū
diceret ta
lis iuehituz
de feudo et
quia p̄sumi
tur p̄sentia
qz inuehitu
ra nō sit ni
si p̄sentia se
cus si rescil
set q̄ possit
fieri iter ab
sentio: quia
tūc p̄sentia
nō p̄sumi
tur nisi pro
bet fm Jo.
an. in addi
ad spec. i. ti.
de empti. et
venditio. s.
sciendū circa
fi. et ideo di
cit si cōtine
tur in iura
mento talis
dicit si nō
apparet de
acceptatioe
donatarij q̄
p̄sumit ab
sens et dona
tio nō valet
iuxta. l. illud
.c. de sacro
fanc. ec. et di
cit menti te
nēdū: qz lu
crabens si
recondabe
ris. Tu ad
de l3 Joan.
an. sibi attri
buat q̄ fuit
sua oldra.
cius cōsilio
.ccxvij. et se
quitur Ro.
cons. ccccc.
viii. et de v.
bo p̄misi: vi
de q̄ posui. s.
in. l. sciendū.
¶ Ut di
ctio cū dicit
ADDE q̄
pau. de ca
q̄ hic nō fa
cit p̄ditōez
exp̄ssam nec
tacitam nec
p̄ncipaliter
nec sc̄dario
s3 solū amo
nitionez q̄n
iūgū cū ver
bo petiero
et sic dicit q̄
bar. nō h̄i i
telletit.